

Konflikt abilinnapeaga viib ametist Eesti tuntuima muinsuskaitaja Boris Duboviku

Sel reedel, 17. veebruaril on viimane tööpäev Tallinna linnaplaneerimise ameti muinsuskaitse osakonna juhatajal Boris Dubovikul.

„Võite arvata, et see on minu jaoks väga kurb,“ ei tee poole sajandi pikkuse kogemusega muinsuskaitaja Boriss Dubovik (67) lahkumisest saladust, kuid pole praegu valmis pikemaks selgituseks.

Dubovik tegeles Tallinnas muinsusväärtuste kaitsmisega 24 aastat. 1999. aastal asus ta Tallinna muinsuskaitse ameti juhi asetäitja kohale, kaks aastat hiljem sai temast Tallinna kultuuriväärtuste ameti muinsuskaitse osakonna juhataja ja 2016. aastast alates juhtis ta Tallinna muinsuskaitset linnaplaneerimise ameti muinsuskaitse osakonnas.

Miks Duboviku pikaaegne töö Tallinnas nii järsult lõpu sai?

„Ühele poliitikule mina ei meeldinud,“ põhjendab Dubovik ja lisab pärast kõhklevat mõttepausi, et tema vaated ei sobinud abilinnapea Madle Lippusele (SDE). Lippus koordineerib Tallinna linnaplaneerimise ameti tegevusvaldkondi ja korraldab selle valitsemisalasse kuuluvaid küsimusi. Aastatel 2017–2021 töötas Lippus muinsuskaitseameti kommunikatsioonijuhina.

„Selle isikuga me koos töötada ei saa,“ sõnab Dubovik, kuid on nõus rääkima täpsematest erimeelsustest pärast ametist lahkumist järgmisel nädalal. „Palju jääb tegemata,“ ei varja Dubovik pettumust.

Milline on aga juriidiline põhjus töölepingu lõpetamisel?

„Nagu vene keeles öeldakse, „dobrovolno võprossili“ (vabatahtlik-sunniviisiline lahkumine – EE) ja mina kirjutasin lahkumisavalduse,“ sõnab Dubovik. Küsimusele, kas ta ei soovinud oma õiguste eest välja astuda, lubas Dubovik vastata järgmisel nädalal.

Tallinna abilinnapea Madle Lippus selgitab Ekspressile, et mingit konflikti tema ja Boris Duboviku vahel polnud.

„Duboviku töö Tallinna muinsuskaitseosakonna juhina ning vanalinna väärtuste kaitsmisel UNESCO maailmapärandi paigana on olnud hindamatu ning oleme talle selle eest väga tänulikud. Samas on loomulik, et pikalt tööl olnud inimene pensioniikka jõudes sinna ka siirdub. Muinsuskaitaja töö on tegeleda ajalooliste objektide ja keskkonna hoidmise ning

ekspress.ee

Estonia teater
Teater

arendamisega, muinsuskaitseosakonna uuele juhile on Boris jätnud väga suured kingad, mida täita,“ selgitab Lippus kirjalikus vastuses.

Duboviku kirk on läbi aastate olnud Tallinna vanalinn ning eriti keskaegsed linnused. Näiteks on Dubovik silma paistnud [Estonia teatri juurdeehitise](#) ühe suurima vastasena.

„See on vanalinna hävitamine,“ on ta ka praegu kindel selle sobimatuses. Ta loodab, et pärast tema ametist lahkumist hakkavad juurdeehitise vastu võitlema UNESCO ametnikud.